СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2013 № 5/54

 О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов городского поселения

Московский и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов

городского поселения Московский

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения отдельных

решений Совета депутатов городского поселения Московский в соответствие с действующим

федеральным законодательством, законодательством города Москвы и Уставом поселения

Московский,

Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Московский от 09.11.2010

№1/17 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации

муниципальных унитарных предприятий городского поселения Московский Ленинского

муниципального района» следующие изменения:

1.1. название решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации

муниципальных унитарных предприятий поселения Московский»;

1.2. в тексте решения, утвержденном Положении слова «муниципальное образование

городское поселение Московский Ленинского муниципального района Московской области»,

«муниципальное образование городское поселение Московский Ленинского муниципального

района», «муниципальное образование городское поселение Московский», «городское поселение

Московский» в соответствующем падеже заменить словами «поселение Московский» в

соответствующем падеже;

1.3. в пункте 2.2. утвержденного Положения:

1.3.1 в абзаце первом слово «глава» заменить словом «администрация», слова «в виде

Постановления» заменить словами «издает постановление»;

1.3.2 в абзаце втором слова «Постановление главы» заменить словами «постановление

администрации»;

1.3.3. в абзаце третьем слова «К Постановлению главы» заменить словами «К

постановлению администрации».

2. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Московский от 09.11.2010

№2/17 «Об утверждении Положения о размере и порядке перечисления в бюджет городского

поселения Московский Ленинского муниципального района части прибыли муниципальных

унитарных предприятий» следующие изменения:

2.1. название решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о размере и порядке перечисления в бюджет поселения

Московский части прибыли муниципальных унитарных предприятий»;

2.2. в тексте решения, утвержденном Положении слова «городское поселение Московский

Ленинского муниципального района Московской области», «городское поселение Московский»

в соответствующем падеже заменить словами «поселение Московский» в соответствующем

падеже.

3. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Московский от 28.05.2012

№6/38 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального жилищного фонда

городского поселения Московский Ленинского муниципального района» следующие изменения:

3.1. название решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о приватизации муниципального жилищного фонда

поселения Московский»;

3.2. в тексте решения, утвержденном Положении слова «городское поселение Московский

Ленинского муниципального района Московской области», «городское поселение Московский

Ленинского муниципального района», «городское поселение Московский» в соответствующем

падеже заменить словами «поселение Московский» в соответствующем падеже;

3.3. в пункте 3.3. утвержденного Положения:

3.3.1 в абзаце первом слова «главой городского поселения Московский соответствующего

Постановления» заменить словами «администрацией поселения Московский соответствующего

распоряжения»;

3.3.2 в абзаце втором слово «Постановления» заменить словом «распоряжения»;

3.4. в абзаце втором пункта 4.2. утвержденного Положения слова «Постановления главы»

заменить словами «распоряжения администрации»;

3.5. в приложении к утвержденному Положению в пункте 1 Договора передачи жилого

помещения в собственность граждан слова «в соответствии с Постановлением главы

администрации» заменить словами «в соответствии с распоряжением администрации поселения

Московский».

4. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Московский от 09.03.2010

№4/6 «Об утверждении Положения о порядке и условиях передачи жилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности городского поселения Московский Ленинского

муниципального района Московской области, по договорам купли-продажи» следующие

изменения:

4.1. название решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о порядке и условиях передачи жилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности поселения Московский, по договорам купли-

продажи»;

4.2. в тексте решения, утвержденном Положении слова «городское поселение Московский

Ленинского муниципального района Московской области», «городское поселение Московский»

в соответствующем падеже заменить словами «поселение Московский» в соответствующем

падеже;

4.3. в пункте 2.5 утвержденного Положения слова «Ленинского муниципального района

Московской области» заменить словами «поселения Московский».

5. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Московский от 15.06.2010

№1/10 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта городского

поселения Московский Ленинского муниципального района Московской области» следующие

изменения:

5.1. название решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта поселения

Московский»;

5.2. в тексте решения, утвержденном Положении слова «городское поселение Московский

Ленинского муниципального района Московской области», «городское поселение Московский

Ленинского муниципального района», «городское поселение Московский» в соответствующем

падеже заменить словами «поселение Московский» в соответствующем падеже;

5.3. в пункте 2.13 утвержденного Положения слова «администрации Ленинского

муниципального района,»  исключить;

5.4. в пункте 8 утвержденного Положения слова «Московской области» заменить словами

«города Москвы»;

5.5. в пункте 9.1 утвержденного Положения слова «Ленинского муниципального района,»

исключить.

6. Признать утратившими силу:

6.1. решение Совета депутатов городского поселения Московский от 09.11.2010 №3/17 «Об

утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки в виде предоставления

компенсации по оплате жилищно - коммунальных услуг старшему по дому (группе домов) в

городском поселении Московский»;

6.2. решение Совета депутатов городского поселения Московский от 23.03.2011 №3/22 «О

внесении изменений в Порядок предоставления мер социальной поддержки в виде

предоставления компенсации по оплате жилищно - коммунальных услуг старшему по дому

(группе домов) в городском поселении Московский, утвержденный Решением Совета депутатов

городского поселения Московский от 09.11.2010 №3/17»;

6.3. решение Совета депутатов городского поселения Московский от 18.02.2011 №2/21 «Об

утверждении Положения о порядке закрепления муниципального имущества за

муниципальными учреждениями и об отнесении муниципального имущества, закрепленного за

муниципальным автономным и муниципальным бюджетным учреждениями, к категории особо

ценного движимого имущества».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

8. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения

Московский.

Глава поселения Московский

С.И. Смолий

Председатель Совета депутатов поселения

Московский

В.Ю. Чирин